Редакцијата на списанието “Poznańskie Studia Slawistyczne”
се обраќа со молба за рецензирање на приклучениот текст

	Наслов на текстот: 


	Насловот соодветно ја одсликува содржината.
Претставени се соодветни клучни зборови.
	ДА
	НЕ

	Дали текстот ги исполува тематските барања за печатење во тематски блок?
	ДА
	НЕ

	Кратка рецензија на текстот:
1. Дали и во колкав степен текстот е оргинален/иновациски?

во изборот на истражувачкото поле

во начинот на презентација на проблемот

интерпретациски

концептулано

методолошки
од други причини (Ве молиме да наведете):

2. Дали и колку текстот внесува нешто ново во знаењата за предметот/дисциплината?

3. Дали се искористени соодветни методолошко-теоретски алатки?

4. Дали авторот доволно ја искористил предметната литература?

 (Ве молиме наведете кои позиции треба да бидат вреднувани)

5. Дали и во колкав степен текстот треба да биде поправен од формална и јазична страна?

6. Дали текстот е добар од методолошка гледна точка?

    бара минимални промени (какви?)

    содржи суштински грешки (Ве молиме наведете):

7. Посебни предностии и слабости на текстот: 

	Текстот може да биде испечатен: 

1. без поправки 


                                                 
2. по прифаќањето и искористувањето на редакциските промени

3. по воведувањето на мериторните промени 
4. по целосна повторна редакција и рецензија 
Текстот не се класифицира за печатање
	ДA
	НЕ

	За редакцијата:

Име и презиме на рецензентот, научен степен, име и адреса на матичната организација:



	
	Потпис:




